	FORMATO		Código: FOR-LOG-002		
	ORDEN DE COMPRA			Estado: Vigente	Versión: 01
	Proceso:	Gestión Logística		Publicación: 16 MARZO del 2021	Página 1 de 1

ORDEN DE COMPRA N°349-2023/LOG.CARATA

FECHA: 14/12/2023

PROVEEDOR : CORPORACION ACEROS AREQUIPA SA
RUC : 20370146994
ATENCIÓN : ARTURO FERNANDEZ
DIRECCION : CARRETERE PANAMERICANA SUR KM: 241 ICA - PISCO - ICA - PERU
TELEFONO : 964 591 558
CORREO : afernanc@acerosarequipa.com
OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO", CON CUI N° 2461584"

CONDICIONES DE PAGO : AL CONTADO
PLAZO DE ENTREGA : SEGÚN CRONOGRAMA
LUGAR DE ENTREGA : PUESTO EN OBRA CARATA - PUNO
N° CTA. DEL PROVEEDOR : PAGAR EN LAS CUENTAS RECAUDADORAS DE CUALQUIR BANCO - A NOMBRE ACEROS AREQUIPA
N° COTIZACION : S/N

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado	P. U.	TOTAL
			Cant.	\$.	\$.
02	SISTEMA DE EVACUACION DE EXCRETAS Y AGUAS RESIDUALES				
02.01.04	SISTEMA 03: LOCALIDAD DE CARATA - VIVIENDAS (105 UBS)				
02.01.04.01.04	OBRAS DE CONCRETO ARMADO				
02.01.04.01.04.01	COLUMNETAS				
02.01.04.01.04.01.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.				
	ALAMBRE N°16	kg	150.00	0.86	129.00
	ALAMBRE N°8	kg	100.00	0.86	86.00
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"	und	785.00	4.29	3,367.65
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"	und	515.00	1.71	880.65
02.01.04.01.04.02	VIGUETAS				
02.01.04.01.04.02.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.				
	ALAMBRE N°16	kg	150.00	0.86	129.00
	ALAMBRE N°8	kg	100.00	0.86	86.00
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"	und	463.00	4.29	1,986.27
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"	und	517.00	1.71	884.07
	NOTA: TODOS LOS SUMINISTROS DEBEN CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES QUE INDICA EL EXPEDIENTE DE OBRA				
SUB TOTAL \$.					7,548.64
IGV. 18%					1,358.76
TOTAL \$.					8,907.40

SON: OCHO MIL NOVECIENTOS SIETE CON 40/100 DOLARES AMERICANOS

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION : CALLE LAS PALOMAS 369 URB. LIMATAMBO - LIMA - LIMA - SURQUILLO
TELEFONOS : 2253353 / 2255698
ENVIAR FACT. : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES PARA EL PROVEEDOR:

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.
- El proveedor entregará el catálogo, protocolos de prueba, certificados de calidad de los materiales y/o equipos que suministra, así como cualquier otro documento requerido por nuestro cliente, de los materiales suministrados.
- El proveedor gestionará una visita en la fábrica para la Supervisión y la Entidad Contratante en caso lo requiera.

Atentamente,



V°B° Asistente de Logística


SIGMA
 CONTRATISTAS GENERALES
 Jesús Sánchez Cuya
 Gerente de Logística

V°B° Gerente de Logística



V°B° Gerente General
o Gerente de Operaciones



FORMATO
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
GESTIÓN LOGÍSTICA

Código: FOR-LOG-005

Estado: Vigente

Versión: 02

Publicación: 29/01/2021

Página 1 de 1

OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE
: CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584"

UBICACIÓN : CARATA
FECHA : 22/11/2023
SUMINISTRO : TUBERIA CORRUGADA DE PVC
TIPO DE CAMBIO : S/ 3.73

Item	Descripción	EXPEDIENTE			ACEROS AREQUIPA PUESTO EN OBRA			PRIMARI JULIACA (PUESO EN OBRA)			FERRETERIA JULIACA					
		Unid.	Metrado	Precio (S/)	Metrado	Precio (S/)	Metrado	Precio (S/)	Metrado	Precio (S/)	Metrado	Precio (S/)	Metrado	Precio (S/)		
02	SISTEMA DE EVACUACION DE EXCRETAS Y AGUAS RESIDUALES															
02.01.04	SISTEMA 03: LOCALIDAD DE CARATA - VIVIENDAS (105 UBS)															
02.01.04.01.04	OBRAS DE CONCRETO ARMADO															
02.01.04.01.04.01	COLUMNETAS															
02.01.04.01.04.01.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.	kg	5,947.30	S/ 4.88	S/ 28,993.10											
	ALAMBRE N°16	kg	162.62	S/ 6.77	S/ 1,100.94	300.00	kg \$ 0.86	\$ 258.00	150.00	kg	S/ 5.99	S/ 898.50	150.00	kg	S/ 3.22	S/ 483.05
	ALAMBRE N°8	kg	39.31	S/ 6.77	S/ 266.14	200.00	kg \$ 0.86	\$ 172.00	100.00	kg	S/ 5.99	S/ 599.00	100.00	kg	S/ 3.22	S/ 322.03
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"					735.00	und \$ 4.29	\$ 3,153.15	735.00	und	S/ 21.65	S/ 15,912.75	735.00	und	S/ 19.07	#####
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"					315.00	und \$ 1.71	\$ 538.65	315.00	und	S/ 8.73	S/ 2,749.95	315.00	und	S/ 7.63	S/ 2,402.54
02.01.04.01.04.02	VIGUETAS															
02.01.04.01.04.02.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.															
	ALAMBRE N°16	kg	2,811.46	S/ 4.88	S/ 13,705.88	80.00	kg \$ 0.86	\$ 68.80	150	kg	S/ 5.99	S/ 898.50	150.00	kg	S/ 3.22	S/ 483.05
	ALAMBRE N°8	kg	80.53	S/ 6.77	S/ 545.19	25.00	kg \$ 0.86	\$ 21.50	100	kg	S/ 5.99	S/ 599.00	100.00	kg	S/ 3.22	S/ 322.03
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"	kg	25.89	S/ 6.77	S/ 175.30	420.00	und \$ 4.29	\$ 1,801.80	420	und	S/ 21.65	S/ 9,093.00	420.00	und	S/ 19.07	S/ 8,008.47
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"					315.00	und \$ 1.71	\$ 538.65	315	und	S/ 8.73	S/ 2,749.95	315.00	und	S/ 7.63	S/ 2,402.54

COSTO DIRECTO (S/): \$ 6,552.55 S/ 44,786.55 S/ 27,854.00 S/ 28,436.56
 COSTO DIRECTO (SI): S/ 24,411.01 S/ 20,345.54 S/ 16,932.55 S/ 16,347.99

MONTO TOTAL S/ 44,786.55 S/ 24,411.01 S/ 27,854.00 S/ 28,436.56
 UTILIDAD (S/): S/ 20,345.54 S/ 16,932.55 S/ 16,347.99 S/ 16,347.99
 UTILIDAD (%): 45% 38% 37%

OBSERVACION: PRECIO ACERO POR TONELADA: 880 DOLARES-HGV PRECIO ACERO POR TONELADA: 1210 DOLARES-HGV



Handwritten notes:
 C.C. Acero palante y color
 para 105 UBS A.M. CARATA
 ha o/c se debe poner por los 105 UBS AM CARATA

Pago de Instituciones

OPERACIÓN PENDIENTE DE AUTORIZACIÓN**CANCELADO**

Número de Solicitud	1226
Operación	Pago de Instituciones
Nombre de la Entidad	ACEROS AREQUIPA-ADELANTO ME
Usuario(s) que autoriza(n)	YALIPSA GUARDAMINO
Número de Cuenta de Cargo	0011-0910-0100017455
Monto a cargar	8,907.40 DOLARES
Fecha / Hora de 1ra Firma	26/12/2023 - 17:01:07

Estimado Cliente:

Esta operación requiere autorización de otro firmante con facultades para operar en el canal electrónico.

Tome nota del "Número de Solicitud" e informe al otro firmante que deberá autorizar/rechazar la operación mediante la opción: Firmas / Operaciones pendiente de firma.

Esta operación tiene vigencia por 5 días calendario hasta el 31/12/2023. Luego pasará a situación vencida.

Recuerde que puede afiliarse al servicio de alertas de operaciones pendientes de firma ingresando al módulo de Alertas/Afiliación.



FORMATO
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
GESTIÓN LOGÍSTICA

Código: FOR-LOG-005
Estado: Vigente
Publicación: 29/01/2021

Versión: 02
Página 1 de 1

OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POISIN, PUTUCUNI, CANDLE
UBICACIÓN : CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584"

FECHA : 22/11/2023
SUMINISTRO : TUBERIA CORRUGADA DE PVC
TIPO DE CAMBIO : 5/3.73

Código	Descripción	Unidad		Precio (S/)	
		Unidad	Precio (S/)	Unidad	Precio (S/)
02	SISTEMA DE EVACUACION DE EXCRETAS Y AGUAS RESIDUALES				
02.01.04	UBS ARRASTRE HIDRAULICO (801 UNIDADES)				
02.01.04.01.04	OBRAS DE CONCRETO ARMADO				
02.01.04.01.04.01.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.	kg	66,816.84	S/	4.88
	ALAMBRE N°16	kg	2,108.45	S/	6.77
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"	kg	1,004.55	S/	6.77
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"				

ACEROS ARREQUIPA PUESTO EN OBRA		PROMART JULIACA (PUESTO EN OBRA)		FERRETERIA JULIACA	
Unidad	Precio (S/)	Unidad	Precio (S/)	Unidad	Precio (S/)
kg	4,005.00	kg	5.89	kg	4,005.00
kg	4,005.00	kg	5.99	kg	4,005.00
und	8,811.00	und	21.65	und	8,811.00
und	8,811.00	und	8.73	und	8,811.00

COSTO DIRECTO (S/):
COSTO DIRECTO (S/):

MONTO TOTAL
UTILIDAD (S/)
UTILIDAD (%)

OBSERVACION:

30,354.00
S/ 222,884.66

S/ 315,658.08

S/ 261,003.81

S/ 222,884.66
S/ 123,922.46
36%

S/ 315,658.08
S/ 31,149.04
9%

S/ 261,003.81
S/ 85,803.31
25%

PRECIO ACERO POR TONELADA: 880
DOLARES-HGV

PRECIO ACERO POR TONELADA: 660
DOLARES-HGV

PRECIO ACERO POR TONELADA: 1210
DOLARES-HGV



14-12-2023

A CERO para todos UBSM de la obra (801 un)

SE GANANOS al 36%

*S/123922.46 a Fam/C per
netar porer A/C per
todo P.M.*



FORMATO
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
GESTIÓN LOGÍSTICA

Código: FOR-LOG-005
Estado: Vigente
Publicación: 29/01/2021
Versión: 02
Página 1 de 1

OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POISIN, PUTUCUNI, CANDILE
UBICACIÓN : CHINCHE, LLUCO MD Y CONTASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584"
FECHA : 22/11/2023
SUMINISTRO : TUBERIA CORRUGADA DE PVC
TIPO DE CAMBIO : 5/3.73


Código	Descripción	EXPEDIENTE		ACEROS AREQUIPA (PUERTO EN OBRA)		PROMART JULIACA (PUERTO EN OBRA)		FERRETERIA JULIACA	
		Unid.	Precio (S/)	Unid.	Precio (S/)	Unid.	Precio (S/)	Unid.	Precio (S/)
02	SISTEMA DE EVACUACION DE EXCRETAS Y AGUAS RESIDUALES								
02.01.04.01.04	SISTEMA 03: LOCALIDAD DE CARATA - VIVIENDAS (105 UBS)								
02.01.04.01.04.01	OBRAS DE CONCRETO ARMADO								
02.01.04.01.04.01.03	COLUMNETAS								
	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.	kg	5,947.30	S/	4.88	S/	26,993.10		
	ALAMBRE N°16	kg	162.62	S/	6.77	S/	1,100.94		
	ALAMBRE N°8	kg	39.31	S/	6.77	S/	266.14		
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"								
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"								
	VIGUETAS								
02.01.04.01.04.02	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.	kg	2,811.46	S/	4.88	S/	13,705.88		
02.01.04.01.04.02.03	ALAMBRE N°16	kg	20.53	S/	6.77	S/	545.19		
	ALAMBRE N°8	kg	25.89	S/	6.77	S/	175.30		
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"								
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"								
		300.00	kg	\$	0.66	\$	258.00		
		200.00	kg	\$	0.86	\$	172.00		
		735.00	und	\$	4.29	\$	3,153.15		
		315.00	und	\$	1.71	\$	538.65		
		150.00	kg	S/	5.99	S/	898.50		
		100.00	kg	S/	5.99	S/	599.00		
		735.00	und	S/	21.65	S/	15,912.75		
		315.00	und	S/	8.73	S/	2,749.95		
		150.00	kg	S/	5.99	S/	898.50		
		100.00	kg	S/	5.99	S/	599.00		
		420.00	und	S/	21.65	S/	9,093.00		
		315.00	und	S/	8.73	S/	2,749.95		
		150.00	kg	S/	5.99	S/	898.50		
		100.00	kg	S/	5.99	S/	599.00		
		420.00	und	S/	21.65	S/	9,093.00		
		315.00	und	S/	8.73	S/	2,749.95		
		150.00	kg	S/	5.99	S/	898.50		
		100.00	kg	S/	5.99	S/	599.00		
		420.00	und	S/	21.65	S/	9,093.00		
		315.00	und	S/	8.73	S/	2,749.95		
		150.00	kg	S/	5.99	S/	898.50		
		100.00	kg	S/	5.99	S/	599.00		
		420.00	und	S/	21.65	S/	9,093.00		
		315.00	und	S/	8.73	S/	2,749.95		

COSTO DIRECTO (S/):	\$	6,552.65
COSTO DIRECTO (S/):	S/	24,441.01
MONTO TOTAL	S/	24,441.01
UTILIDAD (S/)	S/	20,345.54
UTILIDAD (%)		45%
UTILIDAD (%)		38%
UTILIDAD (%)		37%

PRECIO ACERO POR TONELADA: 880 DOLARES-IGV
PRECIO ACERO POR TONELADA: 1210 DOLARES-IGV



al 45%
C.C. *pero valen y claud*
para 105 UBS A.M. CARATA
ha o/c se debe poner por los 105 UBS AM CARATA

	FORMATO		Código: FOR-LOG-002		
	ORDEN DE COMPRA			Estado: Vigente	Versión: 01
	Proceso:	Gestión Logística		Publicación: 16 MARZO del 2021	Página 1 de 1

ORDEN DE COMPRA N°349-2023/LOG.CARATA

FECHA: 14/12/2023

PROVEEDOR : CORPORACION ACEROS AREQUIPA SA
RUC : 20370146994
ATENCIÓN : ARTURO FERNANDEZ
DIRECCION : CARRETERE PANAMERICANA SUR KM: 241 ICA - PISCO - ICA - PERU
TELEFONO : 964 591 558
CORREO : afernanc@acerosarequipa.com
OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO", CON CUI N° 2461584"

CONDICIONES DE PAGO : AL CONTADO
PLAZO DE ENTREGA : SEGÚN CRONOGRAMA
LUGAR DE ENTREGA : PUESTO EN OBRA CARATA - PUNO
N° CTA. DEL PROVEEDOR : PAGAR EN LAS CUENTAS RECAUDADORAS DE CUALQUIR BANCO - A NOMBRE ACEROS AREQUIPA
N° COTIZACION : S/N

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado Cant.	P. U. \$.	TOTAL \$.
02	SISTEMA DE EVACUACION DE EXCRETAS Y AGUAS RESIDUALES				
02.01.04	SISTEMA 03: LOCALIDAD DE CARATA - VIVIENDAS (105 UBS)				
02.01.04.01.04	OBRAS DE CONCRETO ARMADO				
02.01.04.01.04.01	COLUMNETAS				
02.01.04.01.04.01.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.				
	ALAMBRE N°16	kg	150.00	0.86	129.00
	ALAMBRE N°8	kg	100.00	0.86	86.00
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"	und	785.00	4.29	3,367.65
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"	und	515.00	1.71	880.65
02.01.04.01.04.02	VIGUETAS				
02.01.04.01.04.02.03	ACERO CORRUGADO, fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60.				
	ALAMBRE N°16	kg	150.00	0.86	129.00
	ALAMBRE N°8	kg	100.00	0.86	86.00
	VARILLA DE FIERRO DE 3/8"	und	463.00	4.29	1,986.27
	VARILLA DE FIERRO DE 1/4"	und	517.00	1.71	884.07
	NOTA: TODOS LOS SUMINISTROS DEBEN CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES QUE INDICA EL EXPEDIENTE DE OBRA				
SUB TOTAL \$.					7,548.64
IGV. 18%					1,358.76
TOTAL \$.					8,907.40

SON: OCHO MIL NOVECIENTOS SIETE CON 40/100 DOLARES AMERICANOS

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION : CALLE LAS PALOMAS 369 URB. LIMATAMBO - LIMA - LIMA - SURQUILLO
TELEFONOS : 2253353 / 2255698
ENVIAR FACT. : facturacion@sigma.com.pe


CONDICIONES GENERALES PARA EL PROVEEDOR:

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.
- El proveedor entregará el catálogo, protocolos de prueba, certificados de calidad de los materiales y/o equipos que suministra, así como cualquier otro documento requerido por nuestro cliente, de los materiales suministrados.
- El proveedor gestionará una visita en la fábrica para la Supervisión y la Entidad Contratante en caso lo requiera.


Atentamente,



V°B° Asistente de Logística


SIGMA
 CONTRATISTAS GENERALES
 Jesus Sanchez Cuya
 Gerencia de Logística
 15/12/23

V°B° Gerente de Logística


 Jesus Sanchez Cuya
 15/12/23

V°B° Gerente General
o Gerente de Operaciones



**CORPORACIÓN
ACEROS AREQUIPA S. A.**

CARRETERA PANAMERICANA SUR NRO 241, ICA Pisco Paracas
Teléfonos: (+51) 54.23.2430, 54.21.5341 Fax: 54.21.9796.

SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES: 20110614609

PISCO, 30 DE DICIEMBRE DEL 2023

01-FE02-0358455

ORDEN VENTA : 5112116888
N° INTERNO : 5171946809

N° GUIA REMISION :

RUC: 20370146994

FACTURA ELECTRÓNICA

NRO. FE02-0358455

Registro de Compras
N° 11120046

ITEM	CODIGO	DETALLE	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR	DESCUENTO %	IMPORTE	TOTAL VALOR	TOTAL PRECIO	PRECIO UNITARIO
1	407889	ALAMBRE RECOCIDO N16 - ROLLO 100 KG	KGM	300.0	0.86	0.00	0.00	258.00	304.44	1.01
2	407888	ALAMBRE RECOCIDO N8 - ROLLO 100 KG	KGM	200.0	0.86	0.00	0.00	172.00	202.86	1.01
3	408574	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615/A706 GRADO 60 3/8" X 9M	RD	1248.0	4.23	0.00	0.00	5,279.04	6,229.27	4.99
4	408893	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615/A706 GRADO 60 6MM X 9M	RD	1032.0	1.71	0.00	0.00	1,764.72	2,082.37	2.02

SON: OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE CON 04/100 DOLARES AMERICANOS

Resumen: Xbsalblasw411z2NXXrQ8SBA=

SI EL PAGO SE EFECTUA EN S/, REGIRA EL TIPO DE CAMBIO VENTA US\$ DE LA FECHA DE CANCELACION

Entrega Fac.: CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 URB. LIMATAMBO SURQUILLO LIMA, LIMA Peru

Total valor venta	USD 7,473.76
Total descuentos globales	USD 0.00
Intereses	USD 0.00
Comisiones	USD 0.00
Fletes y seguros	USD 0.00
Total valor venta gravada	USD 7,473.76
Total valor venta inafecta	USD 0.00
Total valor venta exonerada	USD 0.00
Total valor venta operaciones gratuitas	USD 0.00
IGV (18.00%)	USD 1,345.28
Importe Total	USD 8,819.04

FERNANDEZ CARMEN JOSE ARTURO

OBRA: 2200026451 SIGMA SANTEAMIENTO B

Si hubiera algún reclamo será aceptado para revisión, dentro de las 48 horas de efectuada la entrega de mercadería. Pasado este periodo no se aceptarán reclamos.

Aceros Arequipa cuenta con una Línea Ética que permite reportar conductas anti éticas, como fraude y corrupción. Pueden reportarlas en <https://www.lineaeticacerosarequipa.com/> o al +51-1-219-7134



El receptor declara conocer que CAASA tiene una política COVID19 que declara conocer y cumplir durante la compraventa de bienes o prestación de servicios

1) En caso de mora, el presente documento generará las tasas de interés compensatorio y moratorio, más altas que la ley permita a su último tenedor.

2) Los intervinientes se someten a la competencia de los jueces del Distrito Judicial de Lima.

Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.acerosarequipa.com

Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° N 052005000009/SUNAT

Emitido a través de

